Die Fälle, wo der Imper. Fut. durch einen koordinierten Futursatz erklärt wird, sind sehr zahlreich. Asin. 240 Modo tecum una argentum adferto, facile patiar cetera. 487 sq. tam numquam hinc feres argenti nummum, nisi me dare iusserit Demaenetus : : Ita facito: age ambula ergo. 660 Ego baiulabo, tu ut decet dominum ante me ito inanis. Bacch. 95 sq. Eo tibi argentum iubebo iam intus eferri foras, Tu facito obsonatum nobis sit. 703 Ceterum quantum lubet me poscitote aurum: ego dabo (Müller Nachträge p. 109: poscitote statt poscite um den Hiatus zu vermeiden). 1152 sq. Meum pensum ego lepide accurabo, quamquamst mortem amplexari : : Facito ut facias : : Taceas. tu tuum facito: ego quod dixi efficiam. Cas. II 3, 55 Tu eum orato, ego autem orabo vilicum. III 5, 62 Et tu orato: : Et ego orabo : : At blande orato ut soles. IV, 12 sq. Amabo integrae atque imperitae huic Imperito (so A. Gepp.) : : Futurum est. Cerc. 138 Tu me ne sitiam curato: ego tibi iam quod amas hue adducam. 369 Tute tabellas consignato: hic ministrabit... Men. 349 sq. Hoc ponam interim. Adservatote haec sultis. 539 dicito: curabitur. Merc. 497 sq. ego fecero. Domi maneto me. Mil. 382 Ego eloquar: set amabo advertito animum. (Praef. zu Stich. XVII. vergl. Bacch. 996 Animum advertito igitur. Pseud. 31 sq. Lege vel tabellas redde : : Immo enim pellegam. Advertito animum) Most. 558 sq. Set eum videto ut capias, qui credat mihi: Tam facile vinces, quam pirum volpes comedest. 921 Vel mihi denumerato: ego illi porro denumeravero. Poen. I 1, 52 sq. Celabit hominem et aurum : : Consilium placet : : Rogato servos veneritne ad eum tuos. I 2, 133 Deferto ad me: faxo actutum constiterit lymphaticum. III 2, 22 sq. Ita nos adsimulabimus : : Sed ita adsimulatote, quasi.... V 4, 64 sqq. At tu hercle adludiato. Dato mihi pro offa savium, pro osse linguam obicitu. Ita hanc canem faciam

tibi oleo tranquilliores. V 2, 123 sq. Suām rem sibi salvam sistam, si illoc venerit : : Facito sis reddas, etsi hic habitabit tamen. Pers. 310 sq. Adito: Videbitur: factum volo. venito: promoveto. Rud. 578 Tu istaec mihi dato: exarescent faxo. 729 sq. Occupito modo illis adferre vim ioculo pausilllam: Ita ego te hinc ornatum amittam. 789 sqq. Verum, senex, si te umquam in urbe offendero, Numquam hercle quisquam me lenonem dixerit, Si te non ludos pessimos dimisero : : Facito istuc... 1029 Tu taceto: ego mussitabo. 1351 sq. Tu hic opperire: iam ego faxo exibit senex: Eum tu continuo (i. e. ubi exierit) vidulum reposcito. Truc. II 4, 74 sq. Iam faxo hic aderit: servolum hue mittam meum : : Sie facito. IV 2, 14 Eloquar, sed tu taceto. Ter. Heaut. 827 sq. obsecundato in loco: Quod imperabit facito: loquitur paucula. Ad. 505 Redito: fient quae fieri aequomst omnia. 845 Modo facito ut illam serves : : Ego istuc video.